



PANEL Y ACERO

C/ SAN FRANCISCO, 14
16630 MOTA DEL CUERVO
CUENCA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	M-00072	1	19/06/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B14895551	AG.6	a 60 dias

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
BOB125006	BOBINA 0,6 X 1.250 BLANCOPIRINEO S220GD+Z100 - COD: 24004982 104	3010			3.010,00		1,020 €	3.070,20 €
BOB125006	BOBINA 0,6 X 1.250 GALVANIZADO DX51D+Z100 - COD: 0032705415	2850			2.850,00		0,900 €	2.565,00 €
CHR061250	CHAPA 0,60 X 1,250 X 2490 MM - BLANCOPIRINEO - UTILIZAR BOBINA GOLPEADA IGUAL QUE VEZ ANTERIOR	32		2.490	79,68		1,000 €	469,12 €

TotalML				5939,68		
BASE				TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			6.104,32 €	21%	1.281,91 €	7.386,23 €

OBSERVACIONES: